
Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos a Proposta Consolidada, referente

ao Pregão Eletrônico nO 2022.12.28.1.

Ipaumirim/CE, 16 de janeiro de 2023.

?:x.b� ry.ov dA �J,..

salomão Dias de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



POSTO CAJUEIRO
Sampaio e Lopes LTDA

CNPJ 09.316.208/0001-99 CGF 06.358.064-0

Rua Estrada do Fio, n"4040 - CEPo 61760-000 Eusébio-Ceará/CE.

PROPOSTA PADRONIZADA /
A Prefeitura Municipal de Ipaumirim, Estado do O:ará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,

especialmente os dari Federal n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e do Decreto Fcderal n.

10.024/19, bem cro às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n.

2022.12.28.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da

mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os

combustíveis t:specificados no Anexo I, caso sejamos vencedofl�s da presente Licitação. /

!l� Aquisição de combustiveis (perímetro Fortaleza) destinados ao

atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE.

fI'fi da d b'coo arme espc::cl 1caçoes apresenta s no qua TO a 31XO:

/
Lote 01 - Gasolina Comum 1/

Item Especificação Unld. Qtde. Marca Valor Unitário Valor Tolal

1 Gasolina comum LI 28.500 Shell RS 5.35 RS 152.475.00

Total RS 152.475.00

/
/

Lote 02 .0180 Diesel 510 /

Ilem Especlflcaçio Unld. Qtde. Marca
/

Valor Unitário Valor Talai

1 Oleo Diesel 5-10 Lt 23.500 Shell RS 6,90 RS 162.151l.00

Talai R$ 1(12.150.00

Valor Total da Proposta: R$ 314.625,00 (Trezentos e quatorze mil, seiscentos e vinte e cinco rcais)

Proponente: SAMPAIO E LOPES LTDA ./
CNPJ: 09.316.208/0001-99 INSCRIçÃO ESTADUAL: 06.358.064-0

Endereço: R'la Estrada do Fio, 4040, Coaçú, Eusébio - CE - (85) 9 8644-8713

Representante Legal: Carlos Augusto Dantas Sampaio, brasileiro, divorciado, empresário,

residente na Rua das Tulipas, 149 Eusébio - CE CEP 6]1.760-000 CPF 209.611.543-49

Identidade: 2')1 8227202-2 SSP-CE Email: sam�aiolopes@hotrnaiI.COm

Dados Banollrios: Banco do Brasil; Ag: 3589-0 C: 39.334-7

Data da Abertura: 16 de janeiro de 2023.. /

Horário de Abertura: 09:00 horas /

Prazo de Entrega: Conforme Edilal e Contrat6.
Validade da Proposla: 60 (sessenta) dias.

Eusébio, 16 de janeiro de 2023. � I!

---S-A-M-JIO E �O�-t-�D-'A-.----
CARLOS AUGUSTO DANTAS SAMPAIO

CPF 209.611.543-49 I'

SÓCIO PROPRIETÁRIO


